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
коричн. Можно по секциям. Цена 20 т. 
руб. Тел.: 9-44-79, 89107931886

  � Новый круглый стол белого цвета 
(дорого). Комод новый. 2х створчатый 
шкаф с антресолью (б/у) Тел.: 7-64-71

  � Мягкую мебель диван+2кресла 
состояние отличное ц. 8000т.р. Тел.: 
9-23-20, 9065787340

  � С т е н к а  « А р и я »  в  о т л . 
состоянии(3,5X2,20 м, цвет– орех). 
Цена 12т.руб. Тел.: 89101420841

  � Стенка б/у в отличном состоянии. 
Тел.: +7 (906) 35-99-304, 5-77-61

  � Стенка три секции, зеркало, полки, 
антрисоли. Цена 4 т. руб. само-вывоз. 
Тел.: 8 961 632 17 46

  � Стенку б/у (книжный шкаф, сер-
вант, кровать-софа, ящик для по-
стельного белья, стол). Тел.: 6-57-63, 
89065782904

  � Торговое оборудование. Эконом-
панель цвет бук, вишня. б/у. хорошее 
состояние. Тел.: 97634, +79200245890

  � Торговые прилавки 150x100x55 – 
3шт., 85x100x55 – 1шт. за 4000р. Тел.: 
9040479991

  � Хороший компьютерный стол. Цвет – 
светлый дуб. Цена 3 тр, торг. Тел.: 64026 
(после 20-00), 8-904-396-7965

  � Диван-кровать («книжка») + крес-
ло. 1 год в эксплуатации. Цена 8т.р. 
Тел.: +7 9063694921

НЕДВИЖИМОСТЬ
  � 1 к.кв. по ул. Юности, д.12, 9 этаж. 

28.6 кв.м. Ж.дв. Тел.: д.т. 5-52-34
  � 1 комнатная квартира коридорка по 

ул московская 1300 Тел.: 89159531597
  � 1-ком. кв. в р-не пер. Северный. 

Общ. 37,3 кв.м. Комната 22 кв. м. Са-
нузел раздельный. Тел.: 920 012-33-55

  � 1-ком.кв «хрущевка» 4эт. Тел.: 
89603636070

  � 1-комн. кв. по ул.Казамазова, 
3/5эт., пласт. окна Тел.: +7(903)606-
63-56, 5-88-67

  � 1-комн. кв., Северный пер-к 3, 
5/5эт., 1150тыс.руб. Тел.: +7(950)620-
01-57, 3-40-12

  � 1-комн. квартира в с. Кременки 
Дивеевского р-на. Новая, дешево Тел.: 
89087296985 Адрес: ул. Новостройка 
д.21 кв.4.

  � 1-комн.кв. коридорного типа 9/9 эт., 
35/18/9 по Московской, окна во двор, 
встроенная кухня, недорого Тел.: 37-
127, 8-908-762-01-27

  � 1-комн.кв. по Курчатова, 50/25/15, 
окна во двор, выход на лоджию из кух-
ни и комнаты, отличная планировка, 
актуально до 15.09.10. Тел.: 37-127, 
8-908-762-01-27

  � 1-комн.кв. по Привокзальной, 
без удобств, 1/2 эт., метал. дверь, 
29/19/5,5, без ремонта 480т.р. или 
меняю на большую квартиру Тел.: 37-
127, 8-908-762-01-27

  � 1-комнатная квартира, Музрокова 31, 
7-й этаж. Отличный вид из окна на теа-
тральную площадь. Евроремонт, лоджия 
6 метров (стеклопакет), сплит система, 
мебель и техника. 1 400 000 руб.
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  � Квартира готова для жилья Тел.: 
8(910) 101-00-48

  � 1/2 шлакоблочного дома по 
ул.Московская, 6 соток земли, ко-
тельная, в 3 мин. ходьбы от Традиции, 
или рассмотрим обмен Тел.: 37-127, 
37-946, 8-908-762-09-83

  � 1к. кв. Фрунзе 27, 3/4, 33/18/6, 
балкон. 1300 т.р., торг. Тел.: 6-58-33, 
8-902-789-21-62, 8-904-795-28-21

  � 2– х ком.квартира 60 кв.м., ул. Лени-
на. Хороший ремонт, 2 400 тыс.руб. Торг 
Тел.: 7-85-12,89159316914 (после 18 ч.)

  � 2-комн.кв. по Зернова, 2/2 эт., 
ванна, окна во двор, участок, сарай 
с погребом, хорошее состояние, не-
дорого Тел.: 37-127, 8-908-762-01-27

  � 2-комн.кв. по Ленина 50 кв.м. 
перепланирована, замена всех окон, 
двери, сан.техника, дорогой ремонт, 
полностью меблирована, недоро Тел.: 
3-79-46, 8-908-762-01-27

  � 2-комн.кв. сталинка 61/36/8, 2/2 
этаж, окна во двор, зеленая зона, 
1650т.р. или меняю на меньшую квар-
тиру с вашей доплатой Тел.: 37-912, 
37-550, 8-908-762-09-83

  � 2 - х  к о м .  к в а р т и р у  п о 
ул.Александровича д.19 50,3/32/6; 2 
балкона(1 застекленный), 1800т.р. 
Тел.: 89040557105

  � 2-х комн.кв 58 м.кв., кухня9,2 встр.
гарнитур, лоджия 8,2 евроремонт. 
Гоголя22, 1-й этаж 2погреба. Можно 
под магазин,офис. 2500т.р. Тел.: 
+79026818831

  � 2-х комнатную квартиру. 2/2 ул. 
Победы д.6. 64/34.1/10 сан.узел 
раздельно, кладовка. Тел.: 79833, 
89202947520

  � 2-хкомн. кв., ул. Александрови-
ча, 55/36/7.5 кв.м, первый эт. Тел.: 
8(903)606-63-56, 5-88-67

  � 2-ух к.кв. в с. Кременки 2-ой этаж 
кирп. дом общ. 48 м все виды благоу-
стройств (хол. вода, газовая колонка) 
есть гараж, сарай Тел.: 903 607 23 48

  � 2к кв по Музрукова, 11/12эт, 
51кв.м, евроремонт, имп с/техника, 
телефон, большая застекл лоджия. 
1млн900тыс.руб. Торг при осмотре. 
Тел.: 8-9524747094, 8-9108891117

  � 2к. кв. Силкина 20, 4/5, 50/16/15/8, 
лоджия. 1830 т.р., продажа 

  � собственником, торг. Тел.: 3-34-94 
или 8-910-397-27-34.

  � 2к.кв., дер., пр. Октябрьский, 1эт., 
хор. ремонт Тел.: 6-96-21, 89103889847

  � 2х комн. кв. ул. ленина д.5,1этаж. 
Тел.: 50003,53988 Адрес: 89506067671

  � 3-комнатную квартиру по ул. Шев-
ченко, д.10. Общ. пл. 70,3 кв.м, кухня: 
6 кв.м, высокие потолки, тихий район 
Тел.: 8-950-614-11-79, 6-45-14

  � 3-х ком. кв., пр-т Ленина 14, 1/4 эт. 
высокий, общ. 68 м2, возможен обмен. 
Тел.: 8-902-304-60-84

  � 3-х комн. кварт. по ул. Духова; 1/4. 
Площадь: 72,8 / 18,5 / 18,4 / 13,5 / 8,6. 
Тел.: 39632 ; 8 9159471589

  � 3-х комн.квартиру по ул.Березовая. 
104,2м общая, кухня 17,5м, комнаты 
19,5/19/17м два санузла, кладовая, 3 
лоджии, лифт. Тел.: 8-910-791-82-41

  � 3-х комнатная квартира по Сил-
кина, 70 кв.м, кухня 7,5 м; 5 этаж, 
2500т.р. Подробности по телефону 
Тел.: 89200714698

  � 3к.кв. Курчатова 13, 9/9 эт., 
61/17.6/9.3/11.2, кухня 8, 2600т.р., 
ремонт, пласт.окна, кондиционер, 
теплые полы, 2 застекл.лоджии. Тел.: 
5-83-36, 8-902-303-35-71 (после 18)

  � 3х ул. Ленина 61/41/6,5 Тел.: 
+79202940497

  � 4-комн.кв. ул. Силкина, 78 кв.м. 
1эт., в хорошем состоянии, или меняю 
на 3комн.кв. +допл. Тел.: 3-79-46, 
8-908-762-01-27

  � 4-х комн. кв., ул.Курчатова, общ.пл.74 
кв.м. Тел.: 9-49-25, +7-902-682-59-11

  � Гараж , в р-н ветлечебницы ГСК 
№ 3 ,удлинен , погреб, свет, ворота 
металлические. Тел.: 8-915-932-74-16

  � Гараж в р-не ДОСААФ, 100 м/кв 
Тел.: 89036007000

  � Гараж в районе «аэродрома» (око-
ло въезда). Удлиненный, поднятый. 
Тел.: 89601628719, д.т. 57835

  � Гараж на «Ключевой», стандарт-
ный, не поднят, погреба – нет. В 
середине блоков, остановка – рядом, 
свет есть . Под реконструкцию... Тел.: 
904 926 4556

  � Гараж на 21 пл. Тел.: 89503793650
  � Гараж на 21 площадке Тел.: 

89056611680
  � Гараж на Ключевой, за ОБЦ, 

4,5х8,5, ж/в под Газель утеплены, пол, 
свет, сухой, приватизирован. 230т.р., 
торг. Тел.: 9601837043

  � Га р а ж  н а  к л ю ч е в о й .  Те л . : 
89200639860

  � Гараж на ул. Маяковского, удлин., 
бетон перекр., утепл. ворота, погреб, 
яма, юж. сторона, приват., 320т.р., 
торг. Тел.: 89527861323, 89063642330

  � Гараж по Гагарина,за Ершом Тел.: 
89032717344

  � гараж у ветлечебницы 16.5х4.40, 
погреб, яма, ворота под ГАЗель. 
Сквозной проезд. Цена 500 тыс.руб. 
Тел.: 9601881990, 69-777

  � Гараж у ветлечебницы. Стандарт-
ный. Есть все (свет, яма, погреб). Тел.: 
920-294-31-96

  � Гараж у ветлечебницы. Удлинен, 
поднят, свет, яма, погреб. Тел.: +7-
902-681-00-08

  � Комнату в 4-х комн. кв., 15,9 кв.м, 
1 этаж, ст.р. Без посредников Тел.: 
66738, 89101423120

  � Коттедж, 300кв.м., современная 
отделка. Тел.: 3-05-38, 9103994457

  � огород в Бал., 4с., 2-я ост. 5мин. 
пешк.,  2х.  эт.  дом с камином, 
гараж,беседка, подс. пом, в хор.
сост., 2тепл., не тр. доп. вл. Тел.: 
9103859587, 3-57-67(после 20 ч)

  � огород в Бал., 4с., 3-я ост. 5мин. 
пешк.,  2х.  эт.  дом с камином, 
гараж,беседка, подс. пом, в хор.
сост., 2тепл., не тр. доп. вл. Тел.: 
9103859587,3-57-67(после 20 ч)

  � огород в Балыково 2 остановка 
от «Сигнала» слева близко к остан 5 
сот, приват, обработан, деревянный 
домик:веранда, кухня, комната Тел.: 
8-9506070262

  � Огород в с/о «Восход». 10 минут 
от остановки «Аэропорт». Тел.: 34112

  � Огорд в с\о «Гагарина» клас-
сический 6 соток.Имеется 2-ный 
дом,второй этаж деревянный,без 
внутренней отделки.Цена 599т.р. Тел.: 
89200282005

  � Продам 2-х комн. хрущевку или 
меняю на 3-х комн. (не менее 65м) 
Тел.: 9506200546

  � продается огород в Болыкове 
вторая остановка от «Сигнала» 4 
сотки обрабатывался, домик дере-
вянный: веранда, кухня, комната Тел.: 
8-9506070262

  � Продается участок под застройку 
жилого дома с юридическим адресом. 
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

  � любую квартиру за разумную цену 
Тел.: 37-550, 37-912, 8-908-762-09-83

  � Огород в Заветах Мичурина, Крас-
ная Звезда, Восход 7-10 сот., можно 
без домика, без посредников. Тел.: 
89050129190

  � Трехкомнатную квартиру в новом 
районе. Первый и последний этажи 
не предлогать Тел.: 5-76-48, сот. 
89290382677

  � Участок в Балыково на 2-ой линии 
Тел.: м.т. 9601619935 после 17-00

  � Участок в ТИЗе. Рассмотрю пред-
ложения до 800 т.р. Тел.: р.т. 2-57-91. 
д.т. 7-77-65 (после 18-00).

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
  � Шапку ушанку офицерскую с кокар-

дой в кол-ве 5 шт. Тел.: +79036093578

ПРОЧЕЕ
  � Cеребро (любое). Тел.: 8 904 055 93 14
  � куплю бак под бензин объемом от 

100 до 200 литров Тел.: 89081575048

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ

  � Куплю рессивер не менее 100 ли-
тров Тел.: +79047887937

  � к у п л ю  т р у б у ( н е р ж а в е й к а ) 
150х1,5(либо2 или 3)х1500 за 2000 
руб. Тел.: 89103923520

МЕНЯЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � 1 комнатную квартиру коридорку 
на 2 комнатную коридорку с доплатой 
Тел.: 89159531597

  � 2-х комн. хрущ. на 3-4 комн. квар-
тиру, или продам. Тел.: 9506200546

  � 2-х комнатную квартиру 2 эт. в 
н.р.+доплата на 3-х или 4-х комнатную 
квартиру в н.р. Первый и последний 
этажи не предлагать. Тел.: 5-76-48, 
сот 89290382677

  � 3-ком.кв. ст.ф. в р-не р-на «Колокол» 
(73/46/7,1 кв.м., 3-й эт., балк.) на 2-ком.
кв. ст.ф. на 1-ом этаже в этом же р-не 
+ допл. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.

  � 3-комн. квартиру на 2-комн. с до-
платой. Тел.: +79506103931

  � 4-х  комнатную квартиру по 
ул.Силкина (р-н Д.Торговли) на 2-х 
комнатную + доплата. Варианты. Тел.: 
3-33-82, 2-43-93

  � сдвоенный гараж у ветлечебницы 
(сквозной проезд) на стандартный с 
доплатой Тел.: 9601881990, 69-777

  � Двухкомнатную квартиру н.р. на 
трехкомнатную н.р. +доплата. Тел.: 
5-76-48, сот 89290382677

СДАЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � Гараж на Гагарина за м. Маяк Тел.: 
9101050050

  � Гараж у ГИБДД на зиму Тел.: 
9519041252

СНИМУ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � 1-2-ком.кв. в н.р. Тел.: 60-458, 
8-910-140-28-85.

  � 1-2х комн. квартиру в любом районе 
срочно.Бываю максимум неделю в ме-
сяц. Возм.предоплата. Чистоту и оплату 
гарантирую Тел.: 70705 (10-22 строго)

  � Cниму 1-2 ком.кв. в старом районе 
на длительный срок. +79058671564 
Тел.: +79506100848

  � Православная семья (пока без 
детей) снимет в Москве на длитель-
ный срок 1-комнатную квартиру или 
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ОТДАМ
ЭЛЕКТРОНИКА, БЫТОВАЯ 
ТЕХНИКА

  � самовывоз (3 этаж сталинского 
дома) почему-то неработающего теле-
визора Рубин с работающей трубкой 
(кинескопом) диаг 69 см Тел.: 7-55-99 
Адрес: ул. Ленина

  � Холодильник «ОКА-6М», 2 камеры, 
неисправен мотор-компрессор. Само-
вывоз. Тел.: +7-920-293-36-56

ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ
  � Веселый, общительный, ласко-

вый с детьми щенок, 3,5мес. Тел.: 
89056672676, 89047875741

  � Отдам в хорошие руки щенков от 
сторожевой собаки Тел.: 7-79-31

  � Отдам в добрые руки очень красивых 
белых котят. Тел.: 8-905-66-26-500, 3-64-
16, (после 18-00) Адрес: Пр.Мира 14 кв-1

  � Очаровательные котята 1.5 месяца, 
приученные к туалету, от умной кра-
сивой кошечки, ждут своих добрых 
хозяев Тел.: 34937

  � Щенка-интеллигента, мал., 3 мес., 
здоров Тел.: 9503597759, 9063551151

  � щенка-обаяшку, дев., 1 мес., здо-
рова Тел.: 9503597759, 9063551151

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

  � Нов. сплитер и набор провод.к мод.
asus. Сот.тел. нерабочие Fly, Siemens, 
зарядники, обычный тел. нерабочий 
Siemens. Тел.: 904 785-78-80

МЕБЕЛЬ
  � Письменный стол, три выдвижных 

ящика.
  � Самоовывоз новый р-он. Тел.: 

89023090937

ПРОЧЕЕ
  � отдам пианино «Красный октябрь», 

самовывоз Тел.: 94366, 89047872958

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
  � Дисковый абонентный телефон на 

запчасти. Тел.: 77-66-3

МАТЕРИАЛЫ 
И ОБОРУДОВАНИЕ

  � Грунт (суглинок) вперемешку со 
строительным мусором. Самовывоз. 
Тел.: +79063498283 (9-20ч.)

РАЗНОЕ
ДЕТЯМ

  � Срочно требуется репититор с 1 по 
25 сентября по математике и русско-
му языку, начальных классов 1-3 кл. 
(школа России) Тел.: +79059782563

ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ
  � Отдам в добрые руки 2-х симпатич-

ных котят. Тел.: 8-902-781-25-17

ЗНАКОМСТВА
  � Познакомлюсь с мужчиной 55-70 

лет. Тел.: 89159587918
  � мол человек 29 лет познакомит-

ся с симпатичной девушкой без де-
тей для серьезнах отношений. Тел.: 
89043959353

УТЕРЯНО, НАЙДЕНО
  � Найден зональный пропуск на имя 

Мельникова Алексея Геннадьевича. 
Тел.: 904 900 51 67

  � Пропала кошка, выпала из окна, в 
районе ул.Березовая. Породы скотиш 
фолд, небольшого размера, чере-
пахового окраса. Вознаграждение. 
Тел.: 91222, 89047827760

комнату в 2-хкомн.кв-ре.СВАО Тел.: 
8-906-7338295

  � Молодая семья из двух человек 
снимет однокомнатную квартиру в 
старом районе. Порядок и своевре-
менную оплату гарантируем. Тел.: 
89159302365

  � Молодая семья снимет 1– комнатную 
квартиру. Порядок и своевременную 
оплату гарантируем Тел.: 89081524280

  � Сниму 1-комн. квартиру в Нижнем 
Новгороде Тел.: +7 908 762 08 87

  � Сниму 1-комн. квартиру с мебелью 
Тел.: 904-055-98-40 (звонить или смс)

  � Сниму 1-комн. квартиру с теле-
фоном в районе березовой рощи 
желательно в 12-этаж. доме на дли-
тельный срок. Тел.: сот. 89081674455 
сот. 89506271251

  � Сниму 2-х (3-х) комнатную квартиру 
в приличном состоянии на длительный 
срок. Тел.: +79625107106 (с 9-00 до 18-00)

  � сниму квартиру на длительный срок, 
своевременную оплату и порядок га-
рантирую Тел.: 37-550, 8-908-762-05-50

  � Сниму жилье в Санкт-Петербурге. 
Тел.: 89087533793

  � семья, 3чел, снимем 2-х комн. или 
большую 1-ком. кв-ру.Желательно бал-
кон, не послед. этаж, не хрущ. на длит 
срок. заедем с октября Тел.: 89200617787, 
д. 38815, р. 39 200 Надежда

ИЩУ РАБОТУ
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ

  � На личном а/т ГАЗ-самосвал Тел.: 
89047807434

РАБОТА
  � Бухгалтера, пом. бухгалтера. Опыт 

работы 3 года. Елена. Тел.: 37-995
  � М 47, машинист козлового, башен-

ного, мостового кранов ищет работу 
Тел.: сот. 89047967154

  � Финансовый менеджмент, анализ, 
консалтинг, маркетинг, управление 
продажами. Мужчина, 39 лет, высш. 
техн., высш. эконом. обр. Тел.: 3-75-13, 
89087620513, 7-59-82 (18-22)

  � Девушка, 24 года, в/о психолог, опыт-
ный пользователь ПК (Photoshop, Office) 
ищет работу. Тел.: 8-906-367-14-76

ВАКАНСИИ
РАБОТА

  � Предприятию требуются официан-
ты. Тел.: 6-49-13

  � Строительной организации на 
постоянную работу требуются камен-
щики. Тел.: 5-77-24

УСЛУГИ, РЕМОНТ, 
ОБСЛУЖИВАНИЕ
КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

  � Установка ХР 7 лечение смс вир 
настройка J-DSL. Тел.: 89506185010

РЕПЕТИТОРСТВО, 
КОНТРОЛЬНЫЕ

  � Анг.яз. для всех с 6-60 лет.
  � Обучение языку и устранение про-

белов в знаниях. Подготовка к сдаче 
ЕГЭ и других экзаменов по анг.языку.

  � Выполнение проектов, рефератов, 
контрольных и домаш.заданий.

  � Разговорн.англ.  на социал.-
бытовые темы. Опытный тьютор со 
стажем пед.работы и дипл.учителя 
анг.яз. Тел.: 63-111, 56-202, 8(903) 
04-08-720

  � Английский язык-репетиторство, 
коррекция пробелов в знаниях.Подго-
товка к ЕГЭ. Тел.: 37884, (910)8994664

  � Репетитор. Биология. ЕГЭ. Опыт. 
Тел.: 910-898-56-34

СТРОЙКА/РЕМОНТ: 
ПОД КЛЮЧ

  � Качественный ремонт квартир. Все 
виды работ и материалов. Индивиду-
альный подход. Лицензия, гарантия. 
Тел.: 6-57-30, 7-94-69, 8(950) 616-03-74

  � Комплексные услуги отделочных 
работ всех видов: плитка, малярка, 
двери и многое другое в том числе 
электрика, сантехника, квартира под 
ключ. Тел.: 7-89-59, 8(904) 910-70-40, 
8(904) 060-01-38

СТРОЙКА/РЕМОНТ: 
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ 
УСЛУГИ

  � Кровля. Наплавляемая, оцинкован-
ное железо, шифер, металлочерепи-
ца. Плотнические работы. Тел.: 3-75-
92, 8(905) 868-86-59, 8(960) 185-76-78

  � Строительство и реконструкция 
гаражей, садовых домиков, доставка 
материалов. Продажа кирпича, це-
мента. Тел.: 3-75-92, 8(905) 868-86-59, 
8(960) 185-76-78

  � Электрик профессионально выпол-
нит работу по монтажу электрообору-
дования любой сложности(проводка, 
счетчики, разетки и т.д.) Тел.: 7-62-86, 
8(904) 909-94-17

  � Электрик окажет услуги по пере-
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